



W-1.43.2.68.2023...AW
Dot. 075/23

Warszawa, dnia 14.04.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 alei Wojska Polskiego w Pruszkowie na odc. od km 22+161,00 do km 22+476,30” – nr postępowania 075/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w zw. z art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 6 i ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może zamieścić dokumentację wykonawczą/budowlaną. Bez zamieszczonej dokumentacji nie ma możliwości prawidłowej weryfikacji robót i wyceny i oceny stopnia utrudnienia. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa (m.in. projekt architektoniczno-budowlany oraz projekty techniczne), jest dostępna na platformie zakupowej MZDW pod linkiem:

<https://drive.google.com/drive/folders/1F-jxEgE0Cf06w00lob6Dj8I5AWfXSj8A?usp=sharing>.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert z 18.04.2023 r. na dzień 24.04.2023 r. do godz. 8.00

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje na stanowisko Kierownik robót telekomunikacyjnych osobę posiadającą uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą bez ograniczeń, posiadającą doświadczenie na stanowisku kierownika robót telekomunikacyjnych na minimum 2 zadaniach polegających na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartości robót telekomunikacyjnych nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto każda; wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zaakceptuje osobę na stanowisku kierownika robót telekomunikacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą bez ograniczeń. Jednocześnie zamawiający informuje, że zmienia istniejący zapis w specyfikacji warunków zamówienia. Poprawiony zapis brzmi:

„Kierownikiem robót telekomunikacyjnych posiadającym: -
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą telekomunikacyjną bez ograniczeń **„

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ w poniższym zakresie:

Dotychczasowe brzmienie pkt 4b Rozdziału VIII SWZ:

VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

(...)

- 4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
- b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania **Zamówienia**, tj. min:



- **Kierownikiem Budowy** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej – drogowej, bez ograniczeń.**
- **Kierownikiem robót drogowych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej – drogowej, bez ograniczeń.**
- **Kierownikiem robót instalacyjnych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.**
- **Kierownikiem robót elektrycznych i elektroenergetycznych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.**
- **Kierownikiem robót telekomunikacyjnych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń **
- **Geodetą** posiadającym:
 - uprawnienia w zakresie: geodezyjnych pomiarów sytuacyjno - wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych, geodezyjnej obsługi inwestycji,**
- **Osobą odpowiedzialną za prowadzenie rozliczenia kontraktu**

Brzmienie pkt 4b Rozdziału VIII SWZ po zmianach:

VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

(...)

- 4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
- b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania **Zamówienia**, tj. min:
 - **Kierownikiem Budowy** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej – drogowej, bez ograniczeń.**
 - **Kierownikiem robót drogowych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej – drogowej, bez ograniczeń.**
 - **Kierownikiem robót instalacyjnych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.**
 - **Kierownikiem robót elektrycznych i elektroenergetycznych** posiadającym:
 - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.**



- **Kierownikiem robót telekomunikacyjnych** posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, w zakresie telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą telekomunikacyjną bez ograniczeń **
- **Geodetą** posiadającym:
- uprawnienia w zakresie: geodezyjnych pomiarów sytuacyjno - wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych, geodezyjnej obsługi inwestycji,**
- **Osobą odpowiedzialną za prowadzenie rozliczenia kontraktu**

W związku z powyższym Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **17.05.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **18.04.2023 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **18.04.2023 r. o godzinie 10:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Brzmienie po zmianach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **23.05.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.04.2023 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **24.04.2023 r. o godzinie 09:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **24.04.2023 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI Części I SWZ.**

Opublikowane zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Odtękowski

14 KWI. 2023